
第一次参加者決定のご案内

各位

平素より本大会へのご関心を賜り、誠にありがとうございます。

本日、第一次の申込み締切をいたしました。現時点でお申込みいただきました方におかれましては、皆さま参

加確定とさせていただきます。エントリーリストにつきましては、５日（金）正午頃にホームページにて公開させ

ていただきます。

第一次 エントリーリスト発表：9月5日（金）正午

なお、本大会に出場するには、JMSCAの選手登録「B登録」が必須となります。（登録料19歳未満1,000

円）。

以下のメンバー登録フォームより、メンバー登録をしていただいた後に、新規選手登録申請（B登録）をお願

いします。選手登録マニュアルおよびメンバー登録は以下のサイトよりご確認をお願いいたします。

選手登録マニュアル こちら

メンバー登録 こちら

B登録番号は、当日、会場受付にて確認させていただきます。

ご不明な点がございましたら、お問い合わせフォームよりご連絡をいただけますようお願い申し上げます。

2025年9月3日

一般社団法人アクション・スポーツ推進委員会

chromehttps://www.jma-sangaku.or.jp/wp-content/uploads/2023/03/%E9%81%B8%E6%89%8B%E7%99%BB%E9%8C%B2%E3%83%9E%E3%83%8B%E3%83%A5%E3%82%A2%E3%83%AB.pdf
https://www.jma-climbing.org/signup/

	スライド 1

